
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
ГОРОДА АЗНАКАЕВО 

АЗНАКАЕВСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Ленин ур.,14 нче йорт, Азнакай ш., 423330
ул. Ленина, д. 14. г. Азнакаево, 423330 

Тел./факс(885592)7-15-50,7-00-37; E-mail:aznakay@tatar.ru, adm-aznakay@mail.ru; littp://aznakayevo.tatarstan.ru/

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

АЗНАКАЙ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 
АЗНАКАЙ ШЭЬЭРЕ 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от « » OS 20с/с̂  г.

КАРАР

№ ^

О присвоении наименований улицам 
города Азнакаево Азнакаевского 
муниципальнфго района Республики 
Татарстан

'В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих 
принципах организации местного .самоуправления в Российской Федерации», 
Законом Республики Татарстан от 29.09.2016 года №74-ЗРТ «Об изменении границ 
герригорий отдельных муниципальных образований и внесении изменении в закон 
Республики Татарстан «Об установлении границ территорий и статусе муниципального 
образова}шя «Азнакаевский муниципальный район» и муниципальных образовании в его 
составе» на основании Генерального плана муниципального образования «город 
Азнакаево» Азнакаевского муниципального района, утвержденного решением 
Азнакаевского городского Совета Азнакаевского муниципального района Республики 
Татарстан от 22.10.2019 №150-36, постановляю:

1. Присвоить;
- вновь формируемому микрорайону в северо-восточной части города Азнакаево 

Азнакаевского муниципального района наименование Чатыр Тау -  Чатыр Тау;
- улицам в образуемом микрорайоне наименования;
«Аграрная улица» - «Аграрная у р а м ы » ,  «Урожайная улица» - «Урожайная урамы», 

«Дубравная улица» - «Дубравная урамы», «Игенче улица» - «Игенче урамы», «Умырзая 
улица» - «Умырзая урамы», «Соколиная улица» - «Соколиная урамы», «Яблоневая 
улица» - «Яблоневая урамы», «Ягодная улица» - «Ягодная урамы», «Весенняя улица» - 
«Весенняя урамы» в соответствии с картой-схемой согласно приложению №1.

2. Осуществить мероприятия по реализации данного постановления.
3 Опубликовать настоящее постановление в «Официальном портале правовой 

информации Республики Татарстан» по веб-адресу; http://pravo.tatarstaji.ru 
и разместить на официальном сайте Азнакаевского муниципального района 
в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу.
http;//aznakaevo.latar.ru. ^ „

4. Контроль за ш ^ н Й Э ^ Е ^ т о я щ е г о  постановления оставляю за собой.

Руководитель М.И. Султанов

mailto:aznakay@tatar.ru
mailto:adm-aznakay@mail.ru
http://pravo.tatarstaji.ru


Приложение №1 к постановлению 
Исполнительного комитета города Азнакаево 
Азнакаевского муниципального района от 

ОГ 2020 г.

Карта-схема


